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Daglig leder/    Eiendomsmegler MNEF

911 49 707 /     frank@notar.no

Gjengstøvegen naust
Gjengstøa‑ Stort naust med kai plassert på en  

halvøy! Avsatt til arealformål havn.

Notar v/ Frank Fylling har nå på vegen av kunde denne spennende  

eiendommen for salg! Tomten er på over 6000kvm, består av både  

land‑og vannarealer, og er bebygd med et stort, eldre naust/ fiskebrygge  

med kai. Området er uregulert, men er i kommunens arealdel avsatt til  

nåværende havn. Adkomst via kommunal veg. Kun 5 minutters kjøring til  

Atlanterhavsvegen. Til Kristiansund ca 40km, til Vevang ca 2 km, til Farstad  

ca 3 km og til Molde ca 45km. 

Adresse	 Gjengstøvegen naust

	 6494 VEVANG

Prisantydning	 Kr 2 490 000,‑

Totalpris	 Kr 2 490 000,‑

BRA‑i/ BRA Total	

Eierform	 Eiet

Boligtype	 Lager

Byggeår	 1959
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Notar er et eiendomsmeglerfirma eid av
eiendomsmeglere. Vi er overbevist om at den beste
eiendomsmegleren er spesialisert og uavhengig. Vårt
kundeløfte er kvalitet, trygghet og hardt arbeid.

Salgsgaranti:

Vår salgsgaranti betyr at hvis boligen ikke blir solgt til en pris du aksepterer, kan

du når som helst trekke deg fra salget helt vederlagsfritt. Vår salgsgaranti er din

trygghet.

Live budgivining:

Alle interessenter som har meldt interesse følges opp via telefon og sms. I tillegg

har vi vår egen unike live budgivning på vår hjemmeside, her kan alle følge med.

“Godt gjort er bedre enn godt sagt”
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Annet

Annet
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Annet

Annet
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Ditt nye nabolag

BELIGGENHET

Eiendommen ligger nydelig til langs Gjengstøvegen mellom Skotten og Vevang, på fastlandet ved Langøya. 

ADKOMST

Kjør til Gjengstøvegen og følg den til du får eiendommen ned mot sjøen.
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Nøkkelinformasjon

EIENDOMMEN
ADRESSE 

Gjengstøvegen naust, 6494 VEVANG

OPPDRAGSNUMMER 

15‑0069/ 25

SELGER 

 Dale Holding AS

MATRIKKEL 

Gårdsnummer 129, bruksnummer 207, 

 i Hustadvika kommune.

EIEFORM 

Eiet

BOLIGTYPE 

Lager

TOMT 

Eiet tomt på 6.402 kvm.

TAKST 

Tilstandsrapport datert 09.05.2025. utført av Stian Hammarbach.

BYGGEÅR 

1959

BYGGEMÅTE 

Utdrag fra tilstandsrapport: 

Når bygningen ble oppført er usikkert, men i historisk grunnbok er første registrering gjort i 1959, og har ifølge  

grunnboken blitt brukt til næring innen fiskeri‑ og fangst.

Bygningen er oppført med søylefundament av naturstein, fundamentert direkte på fjell. De øvrige bærende  

konstruksjonene består av treverk, inkludert bjelkelag, dragere, åser og sperrekonstruksjon.

Ytterveggene er bygget i tre med bordkledning og fasadeplater. Bygningen har en hems, men på grunn av  

utilstrekkelig tilkomst benyttes dette arealet i dag kun som lager.

REGULERINGS‑ OG AREALPLANER 

Eiendommen er pr i dag uten detaljregulering og er avsatt til boligområde nåværende, havn nåværende,  

vannareal for almen flerbruk nåværende og bruk og ver av sjø og vassdrag med tilhørende strandsone  

nåværende. 

Utsnitt av plankart med tegnforklaring følger vedlagt i salgsoppgaven. Planbestemmelser kan ses hos  

meglerforetaket. Dersom det er ønskelig med ytterligere opplysninger knyttet til reguleringsforhold så oppfordrer  

vi interessenter til å kontakte Hustadvika kommune.

FERDIGATTEST/ MIDLERTIDIG BRUKSTILLATELSE 
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Meglerforetaket opplyser om at de ikke har mottatt verken midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest fra  

Hustadvika kommune. 

Videre opplyses det også om at det ikke er mottatt bygningstegninger fra Hustadvika kommune. 

Det gjøres derfor oppmerksom på at meglerforetaket ikke har mulighet til å kontrollere om det er foretatt  

endringer som skulle vært omsøkt. 

Om godkjenning av fasaden og /  eller bruksendring mangler, kan boligen da være i strid med gjeldende regler og  

bruken kan ansees som ulovlig. Reaksjoner fra bygningsmyndighetene kan iverksettes overfor hjemmelshaver,  

f.eks. pålegg om retting, forelegg om plikt til å etterkomme pålegg, tvangsmulkt, overtredelsesgebyr, pålegg om  

riving /  tilbakeføring m.v.. Dette gjelder uavhengig av om hjemmelshaver hadde kjennskap til manglende  

bruksendring. Kjøper overtar altså ansvar, risiko og eventuelle konsekvenser knyttet til dette. Ytterligere  

undersøkelser og evt. søknad blir kjøpers ansvar.

VERNEKLASSE/ SEFRAK

Bygget er registrert som et SEFRAK‑minne. Brygge, Vevang, Gjengstøa‑ Annet bygg. SEFRAK er en forkortning for  

Sekretariatet For Registrering Av faste Kulturminner. Dette sekretariatet hadde ansvaret for en landsomfattende  

registrering av eldre bygninger – et omfattende feltarbeid som ble gjort i perioden 1975‑1995. Bygningene i  

SEFRAK‑ registeret er ikke tillagt spesielle restriksjoner, men registreringa fungerer mer som et varsko om at  

kommunen bør ta ei vurdering av verneverdien før det eventuelt blir gitt tillatelse til å endre, flytte eller rive  

bygninga. I dag er det Riksantikvaren som administrerer SEFRAK i samarbeid med fylkeskommunene. På http:/ / 

www.ra.no/  finnes mer informasjon om SEFRAK og om tilgang på den informasjonen som er registrert. Kontakt  

evt. megler for mer informasjon.

Det er registrert fredede kulturmiljøer på eiendommen. Fredete kulturmiljøer er nasjonalt viktige kulturmiljøer som  

Riksantikvaren har fredet etter kulturminnelovens § 20.

Disse har like sterkt vern som andre fredete kulturminner. Et freda kulturmiljø er et område der kulturminner  

inngår som del av en større helhet eller sammenheng. Et freda kulturmiljø kan bli freda av Kongen for å bevare  

området sin kulturhistoriske verdi. "I fredningsvedtak etter første ledd kan Kongen forby eller på annen måte  

regulere enhver virksomhet og ferdsel i fredningsområdet som er egnet til å motvirke formålet med fredningen.  

Det samme gjelder fradeling eller bortfeste av grunn til virksomhet som nevnt i første punktum." Kulturmiljø og  

landskap av nasjonal interesse er et kunnskapsgrunnlag som skal sikre bærekraftig forvaltning av kulturmiljø i  

byer og tettsteder, og i landskap av nasjonal interesse. Områdene får ikke et formelt vern. Plan‑ og bygningsloven  

er det viktigste verktøyet for å ta vare på kulturmiljø og landskap av nasjonal interesse. Hensynet til kulturmiljø og  

landskap av nasjonal interesse bør tas på alle nivå i den kommunale planleggingen. Endret arealbruk eller større  

tiltak som i vesentlig grad er i konflikt med verdier som søkes bevart, kan danne grunnlag for innsigelse.

Verdensarvområder er kulturmiljøer som står på UNESCOs liste over verneverdige kulturmiljøer. Riksantikvaren  

foreslår kandidater til listen som anses som internasjonalt viktige kulturmiljøer.

STANDARD 

Utdrag fra tilstandsrapport: 

1.6 Grunn og fundamenter, generelt

Fundamenter som søylepunkt med frilagt naturstein på fjell.

Vurdering:

Fundamentene fremstår i hovedsak som stabile og i god stand, men det er registrert enkelte

utglidninger av stein samt antydning til setningsskader som følge av dette. For å kunne vurdere

omfanget mer presist, bør det gjennomføres ytterligere undersøkelser ved høyvann og med tilkomst

fra sjøen.

TG 2: Byggverket er sterkt nedslitt, har vesentlig skade eller redusert funksjon.

KG 1: Små og middels store konsekvenser

1.7 Yttervegger/ fasader

Ytterveggene består av eldre reisverk med stavverk og skråavstivning. Fasaden har eternittplater på

vestsiden, mens de øvrige fasadene har stående bordkledning.
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Vurdering:

Det er stedvis registrert råteskader både i bordkledningen og i yttervegskonstruksjonen. Fasaden som

helhet fremstår som moden for oppgradering, da det er avdekket både råte‑ og fuktskader som følge

av mangelfullt og etterhengende vedlikehold. Nevnte avvik gis

TG 2: Byggverket er sterkt nedslitt, har en vesentlig skade eller redusert funksjon.

KG 2: Vesentlige konsekvenser

1.8 Takkonstruksjon og tekking

Takkonstruksjonen er utført som et saltak, bygget opp av tømmer og treverk med tresperrer,

plassbygde takstoler, åser samt noe taktro og tekking. Taket er tekket med eldre eternittplater.

Vurdering:

Bygningen mangler undertak, noe som gjør takkonstruksjonen til en risikokonstruksjon. Undertakets

funksjon er å lede bort kondensvann som dannes på undersiden av taktekningen, samt nedbør som

trenger inn gjennom utettheter – for eksempel i skjøter og omlegg. Uten undertak vil vann ved brudd i

taktekningen kunne trenge inn i konstruksjonen og forårsake fuktskader. Det er registrert omfattende

skader, herunder brudd på åser, funksjonssvikt i tekkingen og aktive lekkasjer flere steder. Nevnte

avvik gis:

TG 3: Byggverk/ bygningsdel har totalt eller nært forestående funksjonssvikt.

KG 3: Store og alvorlige konsekvenser.

1.9 Vinduer

Vinduer i treverk med 2‑lags isolerglass, og er av eldre årgang.

Vurdering:

Vinduene bærer preg av manglende vedlikehold, og det er registrert fukt/ råteskader. Vinduer har

betydelig dårligere isolasjonsevne enn dagens vinduer, og glassene har med god margin passert

antatt levetid. Normal levetid for vinduer med isolerglass er 25‑35 år. Det vil da etter hvert kunne

oppstå kondensering mellom glasslagene og glasset må skiftes ut, noe som er normalt og inngår i

vedlikehold. Utskifting av vinduer bør sees i sammenheng med fasaderenovering.

TG 2: Byggverket er sterkt nedslitt, har en vesentlig skade eller redusert funksjon.

KG 2: Vesentlige konsekvenser.

1.10 Ytterdører/ porter

Ytterdører/ porter er i treverk, og til dels plassbygde.

Vurdering:

Dører og porter fremstår som værslitte, med redusert lukkefunksjon. På bakgrunn av alder og de

registrerte avvikene vil det være naturlig å vurdere utskifting i nær fremtid. Det anbefales at dette

gjennomføres i forbindelse med en eventuell fasaderehabilitering, for å sikre en helhetlig og

kostnadseffektiv oppgradering.

TG 2: Byggverket er sterkt nedslitt, har en vesentlig skade eller redusert funksjon.

KG 2: Vesentlige konsekvenser.

1.11 Overflater innvendige gulv

Gulvene på de rommene som er innredet er med furugulv og sponplater. Øvrige deler er i all

hovedsak med trebord som er lagt rett på bærebjelkene.

Vurdering:

Det er registrert normal bruksslitasje i de innredede rommene. Disse rommene er bygget over

eksisterende gulv, og det antas at tilstanden her tilsvarer øvrige gulvoverflater. Det er imidlertid

avdekket råteskader og til dels funksjonssvikt flere steder, og det bør utvises forsiktighet ved ferdsel i

rommene.

TG 2: Byggverket er sterkt nedslitt, har en vesentlig skade eller redusert funksjon.

KG 3: Store og alvorlige konsekvenser.

1.12 Overflater innvendige vegger

Innvendige overflater på de innredede rommene er med panel. Øvrige overflater med åpent reisverk
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med synlig bakside av bordkledningen.

Vurdering:

De innredede rommene er i hovedsak i god stand, med noe normal bruksslitasje. Vurderingen av

tilstanden omfatter kun disse rommene, da øvrige overflater omfattes av vurderingen under punktet

«yttervegger».

TG 1: Eldre enn 5 år, norma

1.13 Branntekniske forhold

Det er i utgangspunktet byggeier som er ansvarlig for at brannsikkerheten i et bygg er ivaretatt.

Branntegninger og rømningsplaner finnes ikke, og det er ikke registrert

brannvarslingsanlegg/ brannalarmanlegg som dekker arealene. Da bygget ikke er i bruk vil ikke denne

bygningsdelen bli ytterligere undersøkt.

Vurdering:

Før bygget tas i bruk, må brannteknisk dokumentasjon være på plass og vise at alle krav i henhold til

TEK17 er oppfylt. Rømningsveier skal være frie, tydelig merket og tilgjengelige, og nødvendige

brannalarmanlegg og slokkeutstyr må være installert og funksjonstestet. Branncelleinndeling og

branntetting skal være korrekt utført og dokumentert. I tillegg må det foreligge evakueringsplaner og

branninstrukser, og brukere skal være informert om rutiner ved brann.

TGIU: Delen er ikke tilgjengelig for inspeksjon, det kan være behov for nærmere undersøkelser.

1.14 Luftbehandling, generelt

Bygget har naturlig ventilasjon, noe som innebærer at frisk luft tilføres gjennom ventiler i vinduer og

yttervegger.

Vurdering:

Dersom bygningen skal tas i bruk, anbefales det å etablere et mekanisk ventilasjonsanlegg, ettersom

dagens løsning med naturlig lufting ikke vil oppfylle gjeldende krav til inneklima. Mekanisk ventilasjon

gir langt bedre kontroll over både luftmengde og luftstrømmer enn naturlig ventilasjon, og sikrer

stabile forhold uavhengig av vær og årstid. Dette er særlig viktig i rom hvor det stilles krav til nøyaktig

regulering av temperatur og luftfuktighet, eller der det forekommer prosesser som avgir støv,

kjemikalier eller varme.

TG 2: Byggverket er sterkt nedslitt, har en vesentlig skade eller redusert funksjon.

KG 1: Små og middels store konsekvenser i form av ytterligere skade.

1.15 Elkraft, generelt

Strømfordelingskap med skrusikringer med 230V. På befaringstidspunktet var de utkoblet.

Vurdering:

Det elektriske anlegget er ikke vurdert, da det var utkoblet på befaringstidspunktet. Basert på

anleggets alder og dagens krav til elektriske installasjoner, regulert av NEK 400 (Norsk Elektroteknisk

Komité) og Forskrift om elektriske lavspenningsanlegg (fel), vil det være behov for oppgradering. Det

anbefales derfor en utvidet elkontroll utført av fagkyndig personell, da takstingeniøren ikke har

elektrofaglig kompetanse. Tilstandsgraden er satt med dette som vurderingsgrunnlag.

TGIU: Delen er ikke tilgjengelig for inspeksjon, det kan være behov for nærmere undersøkelser.

1.16 Utvendige områder, generelt

Adkomst til eiendommen skjer via en sti over egen tomt, samt en steinlagt passasje langs fjæra. De

utvendige arealene består av naturlig kystlinje og sjøområde, i tillegg til et opparbeidet grøntareal

med busker og beplantning.

Vurdering:

Kaien som er oppført i treverk fremstår i dårlig forfatning og har funksjonssvikt. Det var ikke trygt å

gå her under befaringen.

TG 3: Byggverk/ bygningsdel har totalt eller nært forestående funksjonssvikt.

KG 3: Store og alvorlige konsekvenser.

VIKTIG
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Du bør lese tilstandsrapport, eiendomsmeglers beskrivelse i salgsprospektet og selgers egenerklæring nøye. Du  

kan ikke klage på forhold som du har fått opplysninger om i tilstandsrapporten, i salgsoppgaven eller på andre  

måter. Se på tilstandsgrad og anslått utbedringskostnad for å danne deg et bilde av hva du må regne med av  

kostnader og eventuelle arbeider på boligen fremover. Husk at en anslått kostnad ikke er det samme som faktisk  

kostnad. Merk også at anslått utbedringskostnad bare er utbedring av konkrete avvik, etter den standarden som  

boligen har. Oppgradering til dagens standard kan koste mer.

AREALER 

200 m².

 

BYGNINGSSAKKYNDIG KOMMENTAR TIL AREALOPPMÅLING

Det er ikke fremlagt tegninger, og bygningen er målt opp på stedet ved befaringen, og tomtearealet

er hentet ut fra Eiendomsverdi.no. 

ØKONOMI
PRISANTYDNING 

Kr. 2 490 000,‑

INFO KOMMUNALE AVGIFTER

Hustadvika kommune har ikke beregnet kommunale avgifter for eiendommen foreløpig. 

INFORMASJON OM FORMUEVERDI 

I følge opplysninger fra Altinn så foreligger det per dato ingen formuesverdi knyttet til eiendommen.  

Formuesverdi er derfor beregnet ut fra skatteetatens boligkalkulator, og det tas forbehold om at denne kan  

være mangelfull eller feil. 

 

Med primærboliger menes der boligeier er folkeregistrert bosatt, mens sekundærboliger menes alle andre  

eiendommer herunder fritidseiendommer, pendlerboliger og utleieobjekter.

OMKOSTNINGER 

2 490 000 Prisantydning

‑‑‑‑‑‑‑‑‑-----------------------------------------------

Omkostninger

15 500 Boligkjøperforsikring – fem års varighet (valgfritt)

2 800 Boligkjøperforsikring Help Pluss ‑ ett års varighet (valgfritt)

62 250 Dokumentavgift

545 Tinglysing skjøte

545 Tinglysning pantedokument (pr. stk.)

‑‑‑‑‑‑‑‑‑-----------------------------------------------

63 340 Omkostninger totalt

78 840 (med Boligkjøperforsikring ‑ fem års varighet)

81 640 (med Boligkjøperforsikring inkludert ett år med Help Pluss)

‑‑‑‑‑‑‑‑‑-----------------------------------------------

2 553 340 Totalpris. inkl. omkostninger

2 568 840 Totalpris. inkl. omkostninger (med Boligkjøperforsikring ‑ fem års varighet)

2 571 640 Totalpris. inkl. omkostninger (med Boligkjøperforsikring inkludert ett år med Help Pluss)

BETALINGSBETINGELSER 

Det tas forbehold om endring i offentlige gebyrer. Kjøpesum samt omkostninger innbetales senest per  

overtagelsesdato. Kjøper er selv ansvarlig for at alle innbetalinger er meglerforetaket i hende til avtalt tid og må  

selv påse at eventuell bankforbindelse er informert om dette. Innbetaling av kjøpesum skal skje fra kjøpers konto  

i norsk finansinstitusjon.
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SERVITUTTER/ RETTIGHETER 

HEFTELSER

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas å kun ha historisk betydning, eller som vedrører en  

matrikkelenhets grenser og areal, er ikke overført til denne matrikkelenheten sin grunnboksutskrift. Servitutter  

tinglyst på hovedbruket/ avgivereiendommen før fradelingsdatoen, eller før eventuelle arealoverføringer, er heller  

ikke overført. Disse finner du på grunnboksutskriften til hovedbruket/ avgivereiendommen. For festenummer  

gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

Heftelser i eiendomsrett:

1959/ 300587‑16/ 61 11.03.1959 

RETTIGHET

Rettighetshaver: SANDBLÅST OG VEVANG VANNV.

LØPENR: 2011706

LEIEAVTALE

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Overført fra: KNR: 1579 GNR: 129 BNR: 4

2008/ 679935‑1/ 200 22.08.2008 

KJØPEKONTRAKT

Rettighetshaver: JOHANSEN HARALD

FØDT: 22.11.1943

Med flere bestemmelser

Overført fra: KNR: 1579 GNR: 129 BNR: 4

Meglers kommentar: Ovenfor nevnte tinglysning (2008/ 679935) er ikke lengre relevant for for selgende eiendom,  

og vil bli anmodet slettet fra grunnboksbladet.

GRUNNDATA

2010/ 1000013‑1/ 200 17.12.2010 

REGISTRERING AV GRUNN

Denne matrikkelenhet utskilt fra: KNR: 1579 GNR: 129

BNR: 4

2020/ 889618‑1/ 200 01.01.2020

OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING

Tidligere:

KNR: 1551 GNR: 119 BNR: 207

EIENDOMMENS RETTIGHETER

Ingen rettigheter registrert.

For mer informasjon om erklæringer/ tilliggende rettigheter ta kontakt med meglerforetaket.

GRUNNBOKSDATO 

14.05.2025

DIVERSE OPPLYSNINGER
OVERTAGELSE

Etter avtale. Angi ønsket overtagelse ved budgivningen.

BAKGRUNN FOR OPPLYSNINGER I SALGSOPPGAVEN

Salgsoppgaven er utarbeidet ut ifra opplysninger som er gitt av selger, befaring av eiendommen samt innhenting  

av nødvendige dokumenter og evt. takst/ tilstandsrapport.
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SALGSOPPGAVE SIST OPPDATERT 

22.05.2025

ANSVARLIG MEGLERFORETAK 

Romsdal Eiendomsmegling AS

Fannestrandvegen 49 B, 6415 MOLDE. TLF. 71 20 04 00

MEGLER 

Frank Fylling, Daglig leder/ Eiendomsmegler MNEF

Epost: frank@notar.no

Mobil: 911 49 707

VIKTIG INFORMASJON
SENTRALE LOVER 

Eiendommen overtas i den stand som den var ved Kjøpers forutgående besiktigelse/ gjennomgåelse. Ved en  

eventuell mangels vurdering skal de alminnelige kjøpsrettslige prinsippene i avhendingsloven § 3‑9 legges til  

grunn, dog slik at disse prinsippene fravikes slik at det kun kan gjøres gjeldende at det foreligger mangel i  

følgende tilfeller:

 

1) Dersom Selger ikke oppfyller sine konkrete forpliktelser under denne kontrakt.

2) Dersom Selger ikke oppfyller sin opplysningsplikt, jf. avhendingsloven § 3‑7 og kjøpsloven § 19 b).

3) Dersom Selger har gitt uriktige opplysninger, jf. avhendingsloven § 3‑8 og kjøpsloven § 19 a).

 

Avhl § 3‑9 fravikes imidlertid slik at kjøper ikke kan gjøre gjeldende at det foreligger skjulte mangler ved  

eiendommen, verken som følge av at eiendommen er i dårligere stand enn det kjøper har lagt til grunn (avhl §3‑9,  

siste punktum), eller at selger ikke har oppfylt sin opplysningsplikt (avhl § 3– ). Risikoen for eventuelle skjulte feil  

som angitt i avhendingsloven § 3‑9 siste punktum og kjøpsloven § 19 litra c), tilligger etter dette Kjøper. Avhl § 4‑19  

fravikes også, slik at den endelige reklamasjonsfristen settes til to år etter overtakelse. Det tas også forbehold  

om at det foreligger feil i henhold til offentligrettslige krav, jf avhl § 3–2, annet ledd. Kjøper kan heller ikke  

påberope at det foreligger mangler i henhold til avhl §§ 4‑17 og 4–18. Ovennevnte forhold er tatt hensyn til ved  

beregning av kjøpesummen. For så vidt gjelder rapporter fra tredjemenn som gjelder Eiendommen (tekniske  

rapporter, grunnanalyser, takster etc.), og som er vedlagt denne kontrakt og/ eller fremlagt av Selger i forbindelse  

med transaksjonen, så har Selger opplyst at Selger ikke er kjent med ufullstendigheter eller feil i dokumentene.  

Skulle dokumentene likevel vise seg å være ufullstendige eller inneholde feil, så fravikes prinsippene i  

avhendingsloven § 3‑7 og § 3‑8, slik at Selger bare svarer for eventuelle feil som Selger selv likevel var kjent med.  

Eventuelle uriktige angivelser av Eiendommenes arealer, (utvendige og innvendige) eller tomtestørrelse, skal ikke  

under noen omstendighet kunne gi Kjøper grunnlag for mangels krav. Reguleringen i denne paragraf er av  

partene hensyntatt ved fastsettelse av Kjøpesummen.

KONSESJON

Etter lov 23. november 2003 nr. 98 om konsesjon ved erverv av fast eiendom mv. § 4 kreves det egenerklæring  

om konsesjonsfrihet. Det er en forutsetning for denne handelen at kjøper signerer egenerklæring om  

konsesjonsfrihet, og at erklæringen godkjennes av kommunen før overtakelse. Erklæringen vedlegges skjøtet ved  

tinglysning, og overtakelse kan ikke foretas før erklæring om konsesjonsfrihet foreligger i signert og godkjent  

stand. Et eventuelt konsesjonsgebyr dekkes av kjøper. Konferer megler for nærmere informasjon.

PERSONOPPLYSNINGSLOVEN 

Ditt personvern er viktig for Notar og vi er opptatt av å verne om personopplysningenes integritet, tilgjengelighet  

og konfidensialitet. All behandling av personopplysninger i Notar skal følge det til enhver tid gjeldende  

personvernregelverket, herunder GDPR og personopplysningsloven. Les mer om dette her: https:/ / notar.no/ 

personvern.aspx.
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HVITVASKINGSREGLENE 

Eiendomsmeglere er underlagt lov om hvitvasking og tilhørende forskrift. Etter hvitvaskingsloven er  

eiendomsmegler pålagt å gjennomføre kundetiltak av både selger og kjøper. Hvis kjøper ikke bidrar til at megler  

får gjennomført kundetiltak, og dette fører til at transaksjonen ikke kan gjennomføres eller blir forsinket,  

misligholder kjøper avtalen med selger. Etter 30 dager anses misligholdet vesentlig, og selger har rett til å heve  

avtalen og gjennomføre dekningssalg for kjøpers regning.

 

Dersom det er selger som ikke bidrar til at megler får gjennomført løpende kundetiltak underveis i oppdraget må  

eiendomsmegler stanse gjennomføringen av transaksjonen. Selger vil i et slikt tilfelle ha misligholdt sine  

forpliktelser, og kjøper vil kunne ha et krav mot selger etter avhendingsloven. Hvis kundetiltak ikke lar seg  

gjennomføre, vil Notar ikke kunne bistå med handelen eller foreta oppgjør.

 

Kjøper oppfordres til å innbetale kjøpesummen som ikke kommer fra låneinstitusjon, i en samlet innbetaling fra  

egen konto i norsk bank. Dersom innbetaling likevel må foretas på annen måte, må megler orienteres med  

begrunnelse og informasjon om innbetalers navn, før innbetaling av oppgjør.

BUDGIVNING 

Det første budet skal inngis skriftlig på Notar sitt budskjema, påført budgivers signatur og vedlagt kopi av  

legitimasjon. Alternativt kan man legge inn bud elektronisk, ved bruk av "Gi bud" knapp i nettannonse, hvor  

budgiver må legitimere seg med BankID. Senere bud kan inngis per e‑post eller SMS til megler. Megler skal så  

snart som mulig bekrefte skriftlig overfor budgiver at bud er mottatt.

 

Bud som ikke er skriftlig, eller som har en kortere akseptfrist enn til kl. 12.00 første virkedag etter siste annonserte  

visning, vil ikke bli formidlet til selger. Et bud er bindende for budgiver frem til angitt akseptfrist.

 

Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert bud. Selger må skriftlig akseptere budet før budaksept kan  

formidles til budgiver.

 

Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger uten ugrunnet opphold etter at handelen er kommet i stand. Alle  

som har inngitt bud på eiendommen kan kreve kopi av budjournalen i anonymisert form etter at budrunden er  

avsluttet.

 

For øvrig vises det til ”Forbrukerinformasjon om budgivning” som er inntatt i salgsoppgaven.



Denne boligen vil jeg gjerne ha!
Hva nå?

1 - KONTAKT MEGLER
Registrer din interesse og megleren holder deg oppdatert.

2 - HA FINANSIERING PÅ PLASS
Undersøk med banken hvor mye du kan få i lån, og be om evt. finanseringsbevis.

3 - UNDERSØK BOLIGEN
Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all
relevant informasjon om eiendommen, herunder eventuell salgsoppgave og teknisk
rapport med alle vedlegg.

4 - BUDGIVNING
Dersom du ønsker å by kan første bud gis via GI BUD-knappen på hver eiendom, eller
du kan fylle ut budskjema som leveres/sendes til megler. Påfølgende bud må også
være skriftlige, men kan i tillegg gis via SMS eller epost. Se forbrukerinformasjon om
budgivning i prospekt.



Vedlegg
GJENGSTØVEGEN NAUST

Tilstandsrapport

Kommunale opplysninger

Grunnkart

Matrikkelrapport

Kartutsnitt m/ situasjon

Utsnitt av reguleringsplan m/ tegnforklaring

Planbestemmelser



 




Fiskebrygge 1579-129/207, 6494 Vevang

   




  
  




 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

19







 


 
 
 
 
 
 

 


 












 






















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 



Levetid for bygg eller bygningsdel er definert som” tiden som bygget eller dets deler oppfyller krav til 
(ønsket) funksjon.” Dette tilsier at ulike bygningsdeler vil ha ulike levetider og at utskiftinger blir en 


 





 

–


 











 








 










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 


 



 











 


 






–





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



 




 


 












 


 










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



 


  


 













 


 










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



 


 


 













 




















  
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



 


 














 











  
  

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



 


 


–















      

        
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Side 1 av 3Norkart Kulturminnerapport 06.05.2025

Kulturminnerapport
Eiendom 1579 129/207
Utskriftsdato 06.05.2025 Antall datasett 4

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse
opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.

2 Berørte datasett

Kulturminner - Kulturmiljøer Kulturminner - SEFRAK

2 Sjekkede, ikke berørte datasett

Kulturminner - Lokaliteter, Enkeltminner og Sikringssoner Kulturminner – Fredete bygninger

 

 
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Kulturminner - Kulturmiljøer

Kilde Riksantikvaren Versjon 05.05.2025

Objekter

Navn Vernetype Kategori

Hustadvika - M-KULA

TegnforklaringOm datasettet
Fredete kulturmiljøer er nasjonalt viktige kulturmiljøer som Riksantikvaren har fredet etter kulturminnelovens § 20.
Disse har like sterkt vern som andre fredete kulturminner. Et freda kulturmiljø er et område der kulturminner inngår
som del av en større helhet eller sammenheng. Et freda kulturmiljø kan bli freda av Kongen for å bevare området sin
kulturhistoriske verdi. "I fredningsvedtak etter første ledd kan Kongen forby eller på annen måte regulere enhver virksomhet og ferdsel i
fredningsområdet som er egnet til å motvirke formålet med fredningen. Det samme gjelder fradeling eller bortfeste av grunn til virksomhet som nevnt i
første punktum." Kulturmiljø og landskap av nasjonal interesse er et kunnskapsgrunnlag som skal sikre bærekraftig forvaltning av kulturmiljø i byer og
tettsteder, og i landskap av nasjonal interesse. Områdene får ikke et formelt vern. Plan- og bygningsloven er det viktigste verktøyet for å ta vare på
kulturmiljø og landskap av nasjonal interesse. Hensynet til kulturmiljø og landskap av nasjonal interesse bør tas på alle nivå i den kommunale
planleggingen. Endret arealbruk eller større tiltak som i vesentlig grad er i konflikt med verdier som søkes bevart, kan danne grunnlag for innsigelse.
Verdensarvområder er kulturmiljøer som står på UNESCOs liste over verneverdige kulturmiljøer. Riksantikvaren foreslår kandidater til listen som anses
som internasjonalt viktige kulturmiljøer.
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Kulturminner - SEFRAK

Kilde Riksantikvaren Versjon 05.05.2025

Objekter

Sefrak ID Navn P25 - status

1551-0010-072 BRYGGE, VEVANG, GJENGSTØA. Annet SEFRAK-bygg

TegnforklaringOm datasettet
Bygningar (i hovedsak eldre enn år 1900) som er registrert som kulturminne i det såkalte SEFRAK-registeret, men
som ikkje er freda etter Kulturminnelova. I enkelte kommunar og fylke (t.d Finnmark) er grensa for registrering sett
lenger inn på 1900-tallet.
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©Norkart 2025

06.05.2025
Målestokk:
Dato:

Eiendom:

1:1000Hustadvika kommune

129/207

UTM-32

Grunnkart

Adresse:

Det tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler eller avvik i kartet. Spesielt gjelder dette usikre eiendomsgrenser.
Dette kartet kan ikke brukes som erstatning for situasjonskart i byggesaker.

Hjelpelinje punktfeste

Hjelpelinje vannkantEiendomsgr. nøyaktig <= 10 cm

Eiendomsgr. middels nøyaktig >10<=30 cm

Eiendomsgr. mindre nøyaktig >200<=500 cm

Eiendomsgr. lite nøyaktig >=500 cm

Eiendomsgr. uviss nøyaktighet

Eiendomsgr. omtvistet

Hjelpelinje veikant Hjelpelinje fiktiv

Eiendomsgr. mindre nøyaktig >30<=200 cm
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Eiendomsrapport (Datakilde: Oppdatert kopi av matrikkelen)
Hustadvika kommune: Grunneiendom 1579-129/207

Utskriftsdato: 06.05.2025 09:59

NORKART AS, Hoffsveien 4, 0275 OSLO (Org.nr. 934 161 181) Side 1 av 2

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse opplysningene
benyttes som grunnlag for beslutninger.

Eiendomsdata (Grunneiendom)

Bruksnavn Beregnet areal 6402.3
Etablert dato 17.12.2010 Historisk oppgitt areal 0
Oppdatert dato 20.12.2023 Historisk arealkilde Ikke oppgitt (0)
Skyld 0 Antall teiger 1
Bruk av grunn
Arealmerknader Noen fiktive grenser

 Tinglyst  Del i samla fast eiendom  Grunnforurensning  Avtale/Vedtak om gr.erverv

 Bestående  Under sammenslåing  Kulturminne

 Seksjonert  Klage er anmerket  Ikke fullført oppmålingsforr. Frist fullføring:

 Har fester  Jordskifte er krevd  Mangel ved matrikkelføringskrav Frist retting:

Forretninger

Brukstilfelle
Forretningstype

Forr.dato
M.før.dato

Kom. saksref.
Annen ref.

Tingl.status
Endr.dato

Involverte
Berørte

Omnummerering
Omnummerering

01.01.2020
01.01.2020

Tinglyst
01.01.2020

129/207

Fradeling av grunneiendom
Oppmålingsforr.

04.12.2012
10.12.2012

2012/1437 Tinglyst
15.12.2012

129/7 (-1852), 129/214 (1852)
129/4, 129/6, 129/138, 129/161, 129/207

Fradeling av grunneiendom
Oppmålingsforr.

10.11.2010
16.12.2010

2010/568 Tinglyst
22.12.2010

129/4 (-6402,3), 129/207 (6402,3)
129/7, 129/16, 129/107

Teiger (Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32)

Type teig X Y H H.teig Ber. areal Arealmerknad
Eiendomsteig 6987361.26 412662.93 Ja 6402.3 Noen fiktive grenser (NF)

Tinglyste eierforhold

Navn
ID

Rolle
Andel

Adresse
Poststed

Status
Kategori

Dale Holding AS
S936973485

Hjemmelshaver (H)
1/1

Myrbostadvegen 72
6440 6440 ELNESVÅGEN

Bygg

Nr Bygningsnr Lnr Type Bygningsstatus Dato
1 181110953 Driftsb. fiske/fangst/oppdr (244) Tatt i bruk (TB)

1: Bygning 181110953: Driftsb. fiske/fangst/oppdr (244), Tatt i bruk

Bygningsdata

Næringsgruppe Jordbruk, skogbruk og fiske (A) BRA Bolig
Sefrakminne Ja BRA Annet
Kulturminne Nei BRA Totalt
Opprinnelseskode Massivregistrering BTA Bolig
Har heis Nei BTA Annet
Vannforsyning BTA Totalt
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Eiendomsrapport (Datakilde: Oppdatert kopi av matrikkelen)
Hustadvika kommune: Grunneiendom 1579-129/207

Utskriftsdato: 06.05.2025 09:59

NORKART AS, Hoffsveien 4, 0275 OSLO (Org.nr. 934 161 181) Side 2 av 2

Avløp Bebygd areal
Energikilder Ufullstendig areal Ja
Oppvarmingstyper Antall boenheter

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Reg.dato
Tatt i bruk 07.01.2008

Bruksenheter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad WC Kjøkkentilgang
Unummerert - 129/207 - - - - -

Rapportmal: 'matrikkel' Versjon: '27112017.1' © Norkart AS
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©Norkart 2025

06.05.2025
Målestokk:
Utskriftsdato:

Eiendom:

1:2000Hustadvika kommune

129/207

UTM-32

Kommuneplankart

Adresse:

Kartet er produsert fra kommunens beste digitale kartbaser for området og inneholder viktige opplysninger om eiendommen og området omkring.
Presentasjonen av informasjon er i samsvar med nasjonal standard.
Kartet kan inneholde feil, mangler eller avvik i forhold til kravene i oppgitt standard.
Kartet kan ikke benyttes til andre formål enn det formålet det er utlevert til uten samtykke fra kommunen jf. lov om åndsverk.
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Tegnforklaring
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06.05.2025
Målestokk:
Utskriftsdato:

Eiendom:

1:1000Hustadvika kommune

129/207

UTM-32

Reguleringsplankart

Adresse:

Kartet er produsert fra kommunens beste digitale kartbaser for området og inneholder viktige opplysninger om eiendommen og området omkring.
Presentasjonen av informasjon er i samsvar med nasjonal standard.
Kartet kan inneholde feil, mangler eller avvik i forhold til kravene i oppgitt standard.
Kartet kan ikke benyttes til andre formål enn det formålet det er utlevert til uten samtykke fra kommunen jf. lov om åndsverk.
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INTERKOMMUNAL KOMMUNEDELPLAN FOR  
SJØOMRÅDENE PÅ NORDMØRE 

For kommunene 
Kristiansund, Tingvoll, Halsa, Smøla, Eide, Averøy, Sunndal, Surnadal,  

Aure, Gjemnes + Nesset kommune i Romsdal. 

Kortnavn: «Sjøområdeplan Nordmøre» 

BESTEMMELSER 
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


 

1 PLANENS RETTSVIRKNING 

Sjøområdeplanen fastsetter fremtidig arealbruk og er bindende for nye tiltak eller utvidelse av 
eksisterende tiltak innenfor planområdet i de 11 kommunene: Aure, Averøy, Eide, Gjemnes, Halsa, 
Kristiansund, Nesset, Smøla, Sunndal, Surnadal og Tingvoll.  

Planen dekker sjøområdene i de deltakende kommunene (deler av Nesset kommune) og gjelder på 
vannflaten, i vannsøylen og på sjøbunnen. Plangrensen mot land går ved midlere høyvann og er definert 
ved "generalisert felles kystkontur" som er en kystkontur utarbeidet av Kartverket. Tidligere vedtatte 
reguleringsplaner skal fortsatt gjelde etter vedtak av sjøområdeplanen.  

Bestemmelser er knyttet til plankartet, klargjør vilkårene for bruk og vern av arealene og er juridisk 
bindende jfr. PBL §§ 11-9 til 11-11.  
Bestemmelser er vist med farget bakgrunn (grå). 
Øvrig tekst i bestemmelsene er retningslinjer eller av opplysende karakter. 

Bruk av planen skal sikre åpenhet, forutsigbarhet og medvirkning for alle berørte interesser og 
myndigheter. Det skal legges vekt på langsiktige løsninger, og konsekvenser for miljø og samfunn skal 
beskrives.  

I denne planen er det benyttet følgende bokstavkode:  
 V: sosikode 6001 «Bruk og vern av sjø og vassdrag med tilhørende strandsone», for alle områder 

der det ikke tillates akvakultur.  
 VKA: sosikode 6800 «Kombinerte formål i sjø og vassdrag med eller uten tilhørende 

strandsone», der det tillates akvakultur. Innenfor dette området er Akvakultur gitt fortrinnsrett 
dersom det etter søknad er gitt nødvendige tillatelser etter annet lovverk. 
 

2. GENERELLE BESTEMMELSER (pbl. § 11-9) 

2.1 Forhold til retningslinje for behandling av støy i arealplanlegging (pbl. § 11-9 pkt. 6) 

Retningslinjer for behandling av støy i arealplanlegging T-1442, med gitte støygrenser, skal ligge til 
grunn ved behandling av reguleringsplaner og byggesaker.  

2.2 Forhold til lov om havner og farvann (pbl. § 11-9 pkt. 8) 

Før tiltak etter plan- og bygningsloven kan tillates i statlige fiskerihavner må det foreligge en tillatelse 
fra Samferdselsdepartementet (jf. lov om havner og farvann § 28).  

2.3 Forhold til samfunnssikkerhet (pbl. § 11-9 pkt. 8) 

Ved regulering av tiltak i sjøgrunn som fylling og utgraving/mudring skal det gjøres faglig vurdering av 
rasfare. Dersom det ikke er krav til reguleringsplan må vurderingen gjøres i byggesaken. 

2.4 Forhold til kulturminner (pbl. § 11-9 pkt. 8) 

For kulturminner under vann jfr. kml § 14 skal NTNU Vitenskapsmuseet gjøre en vurdering før planer 
kan godkjennes. Dette gjelder også for tiltak som ikke fremmes gjennom arealplaner, som for eksempel 
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mudrings- og dumpingsarbeid.Det samme gjelder tiltak som kan ha negativ virkning på kulturminner på 
land. Alle saker skal sendes fylkeskommunen for endelig avklaring. 

 

3 BESTEMMELSER FOR AREALFORMÅL (pbl. § 11-11) 

3.1 V (Natur, fiske, ferdsel, friluftsliv) (pbl. § 11-11 nr. 3) 

Etablering av akvakulturanlegg og oppdrettsanlegg tillates ikke. Tiltak eller inngrep som er i konflikt 
med natur, friluftsliv, ferdsel eller fiske, er ikke tillatt. Det kan etter søknad tillates etablering av 
sjøledninger for vann, avløp, el- og telenett.  

3.1.1. A. Spesielle hensyn for vern av vill laks og sjøørret (jf. pbl. 11-11 nr. 7) 

For kommunene: Sunndal, Surnadal, Gjemnes, Nesset og Tingvoll gjelder følgende:  

Det tillates ingen nyetablering av oppdrett av laks, ørret og regnbueørret (anadrome arter) i 
Tingvollfjorden innenfor en rett linje mellom Saltbunesskjæret i Tingvollvågen, Tingvoll kommune og 
Knivskjeneset i Angvika, Gjemnes kommune. Oppdrett av andre arter er tillatt.  

Det tillates ingen nyetablering av oppdrett av laks, ørret og regnbueørret (anadrome arter) i Halsafjorden 
innenfor en rett linje fra Fløystadneset i Tingvoll kommune til kommunegrensen mellom Halsa og 
Tingvoll, normalt (90 grader) på kommunegrensen. Videre følger avgrensingen kommunegrensen 
mellom Tingvoll og Halsa sørover fram til kommunegrensen mellom Halsa kommune og Surnadal 
kommune hvor denne følges til land på nordsiden av Halsafjorden. Oppdrett av andre arter er tillatt.  

Dersom konsesjonen for oppdrett på en lokalitet opphører i et av disse to nevnte områdene, skal det ikke 
settes i gang ny aktivitet ved lokaliteten med laks, ørret og regnbueørret.  

Dette gjelder følgende arealer i plankartet, se tabell: 

 
       
       
       
       
       

 

3.1.1. B. Spesielle hensyn for vern av vill laks og sjøørret (jf. pbl. 11-11 nr. 7) 

For Eide kommune:  

Det tillates ingen nyetablering av oppdrett av laks, ørret og regnbueørret (anadrome arter) i Eide 
kommune i arealene gitt i tabellen under.  Oppdrett av andre arter er tillatt.Begrensningen skal ikke 
være til hinder for oppankring av anlegg i Averøy kommune. 

       
     
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3.1.1 C.        V (Natur, fiske, ferdsel, friluftsliv) (pbl. § 11-11 nr. 3) 

I følgende områder har fiske prioritet, men friluftsliv og ferdsel er tillatt. Etablering av akvakulturanlegg 
tillates ikke. 

   
           
           
           

 

3.1.2 Terskelfjorder (jf. pbl. 11-11 nr. 7) 

Aure kommune:  
I områder VKA21 i Årvågfjorden, og VKA25 og VKA47 i Foldfjorden er det kun aktuelt med 
akvakultur som ikke skal fores/har utslipp til sjø.  

Halsa kommune:  
I område VKA08 i Skålvikfjorden er det kun aktuelt med akvakultur som ikke skal fores/har utslipp til 
sjø. 

 

3.2 VKA (Natur, fiske, ferdsel, friluftsliv og akvakultur) (jf. pbl. 11-9 nr. 3) 

Etablering av akvakulturanlegg kan tillates etter søknad.  
 
Installasjoner på akvakulturanlegg skal ikke komme nærmere land enn 50 meter, og bunnfester skal ned 
på minst 10 meters dyp, slik at det blir fri ferdsel for småbåter langs land.  
Det kan etter søknad tillates etablering av sjøledninger for vann, avløp og telenett.  

Tingvoll kommune: 
Rekkefølgebestemmelse: Lokaliteten VKA10 Sandvikholmen kan i sin helhet først tas i bruk til 
Akvakultur etter at fergesambandet Halsa – Kanestraum er lagt ned. 
 

3.3 VFE (Havn og ferdsel) (jf. pbl. 11-9 nr. 3) 

I områder satt av til ferdsel er tiltak som hindrer ferdsel ikke tillatt.  

3.4 VS (Småbåthavn) (jf. pbl. 11-9 nr. 1) 

Etablering av småbåthavn krever utarbeidelse av detaljreguleringsplan. Tiltak i etablerte småbåthavner 
kan tillates etter søknad. 
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4 BESTEMMELSER FOR HENSYNSSONER (pbl. § 11-8)  

Halsafjordkryssing – Tingvoll kommune/Halsa kommune 

Tiltak innenfor sonene B5 Kommunedelplan Tingvoll og B10 Kommunedelplan Halsa, må ikke komme 
i konflikt med framtidig E39 og bru over Halsafjorden. Alle søknader om nye tiltak eller søknader om 
endringer i eksisterende godkjente tiltak skal sendes til Statens vegvesen for uttalelse. 

Todalsfjordkryssing -  Sunndal kommune/Surnadal kommune 

Det er lagt til rette for Todalfjordkryssingen (bru), dette er vist i B1 – Kommunedelplan i sjø på begge 
sider av kommunegrensen: Planlagt fjordkryssing – bru.  

Tiltak innenfor sonene B1 Kommunedelplan Surnadal og B1 Kommunedelplan Sunndal, må ikke 
komme i konflikt med framtidig vegtrasé og bru over Todalsfjorden. Alle søknader om nye tiltak eller 
søknader om endringer i eksisterende godkjente tiltak skal sendes til Statens vegvesen for uttalelse. 

4.1 H190 A - Ankringssone for skip (jf. pbl. § 11-8 a) 

Hensynssone viser ankringsområder for skip. 


    
    
    
    

 

4.2 H190 B - Ankringssone for akvakulturanlegg (jf. pbl. § 11-8 a) 

Sone rundt akvakulturlokalitet som viser tillatt utstrekning av fortøyningstau og ankere som holder 
merder og fôrflåter på plass. Sonen strekker seg 100 m utenfor ankerene.  

Alle slike soner er nummerert på følgende måte: H190_nummer kommunenummer lokalitetsnavn. 

(Eksempel: H190_08 1557 Høybuvika. Dvs lokalitet 08 i Gjemnes kommune ved navn: Høybuvika). 

Ved utlegging av nye oppdrettslokaliteter skal fiskere kontaktes for å få til avbøtende tiltak ved 
plassering av fortøyninger og ankere. 

4.3 H530 - Hensyn friluftsliv (jf. pbl. § 11-8 c) 

Sone hvor friluftsliv skal tillegges særlig vekt.  

4.4 H560 - Bevaring naturmiljø (jf. pbl. § 11-8 c) 

Sone hvor det tillegges spesiell hensyn til forekomster av korallrev, ålegress og gyteområder av uer, 
blålange og torsk. Forslag om eventuelle tiltak i disse områder må utløse kunnskapsinnhenting og det 
må ikke tillates aktivitet som kan skade forekomsten. 
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4.5 H720 - Båndlegging etter lover om naturvern (jf. pbl. § 11-8 d) 

Områder som er båndlagt for vern etter naturmangfoldloven. Innenfor sonen er det verneforskriften som 
er styrende for all bruk. 

4.6 H730 - Båndlegging etter lover om kulturminner (jf. pbl. § 11-8 d) 

Hensynssone for fredete kulturminner. Det er ikke tillat å sette i gang tiltak som kan skade, ødelegge, 
grave ut, flytte, forandre, tildekke, skjule eller på annen måte utilbørlig skjemme kulturminner innenfor 
disse områdene. 

Møre og Romsdal fylkeskommune (kulturminnemyndigheten) skal kontaktes dersom inngrep vil kunne 
påvirke kulturminnene. 

4.7 H740 - Båndlegging etter annet lovverk, kraftlinjer, kartforskriften (jf. pbl. § 11-8 d) 

Det er ikke tillatt med faste akvakulturinstallasjoner i overflaten. Gjelder under fjordspenn. 

4.8 H910 - Detaljeringssone regulerte områder (jf. pbl. § 11-8 f) 

Sone hvor gjeldede detaljreguleringsplaner med tilhørende bestemmelser fortsatt skal gjelde.  
 
Det vises til oversikter i den enkelte kommune for hvilke planer dette gjelder.  
 
4.9 H310 - Hensynssone for område med ras- og skredfare (jf. pbl. § 11-8 a) 

Før tiltak kan tillates må det gjøres en faglig vurdering av fare for ras- og skredhendelser. Om 
nødvendig må avbøtende tiltak iverksettes. 

4.10 H370 - Hensynssone for høyspennings luftledning (jf. pbl. § 11-8 a) 

Ved planlegging av nye tiltak nær hensynssone for høyspennings luftledning må aktuelle nettselskaper 
kontaktes for ytterligere opplysninger om spenningsnivå eller om andre elektriske installasjoner. Disse 
opplysninger skal håndteres i samsvar med beredskaps-/sikkerhetsregelverk. 

4.11 Støysoner (H210, H220, H240) (jf. pbl. § 11-8 a) 

Hensynssoner viser hhv. rød, gul og grønn støysone ihht. retningslinjer for behandling av støy i 
arealplanlegging T-1442. 

4.12 Bestemmelsessoner for Kaste- og Låssettingssoner  

I følgende områder har fiske prioritet, men friluftsliv og ferdsel er tillatt. Etablering av akvakulturanlegg 
tillates ikke. 
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Arealnummer i plankart oppgitt. 

           

           

           

           

           

           

           

 
         


          


          

 
  


     


          



4.13 H570 Kulturvern (jf. pbl § 11-8 d) 

Hensynssona gjelder regionalt og nasjonalt viktige kulturverdier. Det er viktig å opprettholde den 
visuelle opplevelsen av landskapet som grunnlag for kunnskap og opplevelser, med vekt på forholdet 
mellom kulturminnene og fjorden.  

Før tiltak settes i verk skal saka legges fram for regional kulturvernmyndighet for avklaring i forhold til 
visuell og faktisk påvirkning. Dette gjelder tiltak både på vannoverflata, i vannsøyla og på sjøbunnen. 
Det gjelder også endring eller flytting av eksisterende anlegg og forankringer. 
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9191

Kort om de nye reglene fra 1. januar 2022

Fra 1. januar 2022 endres reglene i avhendings-
loven om kjøp og salg av brukt bolig. 

Selger kan ikke ta generelle forbehold om 
tilstanden ved salg til forbrukerkjøpere. Boliger 
og fritidsboliger kan ikke selges «som den er» til 
forbrukere. 

Det stilles da strengere krav til informasjonen fra 
selger. Selger må fremdeles opplyse om alle kjente 
forhold ved boligen, og opplysningene skal være 
korrekte. I tillegg bør selger innhente en ny type 
tilstandsrapport som vil gi kjøper mer og bedre 
opplysninger om boligen. 

Fra 1. januar 2022 gjelder også en helt ny forskrift 
til avhendingsloven om tilstandsrapporter. Denne 
setter strenge krav til både innholdet i og utførelse 
av tilstandsrapporter. 

Endringene i avhendingsloven og den nye 
forskriften skal sammen stimulere til at mer og 
bedre informasjon foreligger om boligene før salg. 
Jo mer som er avklart om tilstanden i forkant, desto 
mindre rom blir det for skuffelser og konflikter 
senere.

Det er i både selgers og kjøpers interesse at 
bolighandelen er så trygg som mulig. Kjøper må 
få vite hva han kjøper, og selger må kunne legge 
salget bak seg uten stor risiko for krav i etterkant. 

Hovedpunkter og råd om de nye reglene:

 � Selger anbefales å få laget en tilstandsrapport 
som oppfyller kravene i forskriften 
om tilstandsrapporter – en «godkjent 
tilstandsrapport»

 � Det som er tydelig beskrevet i en slik 
tilstandsrapport eller andre salgsdokumenter blir 
kjøpers ansvar. Dette gjelder selv om kjøper ikke 
har lest dokumentene. Kjøpere må derfor lese 
rapporten og alle andre salgsdokumenter godt.

 � Boligen skal også vurderes ut fra blant annet 
type, alder og synlige tilstand. Det vil si at 
kjøpere kan ha mindre forventinger til eldre 
boliger enn til nye boliger. Det kan være skader 
eller feil som ikke er beskrevet, men som selger 
likevel ikke kan holdes ansvarlig for. 

 � Kjøper må selv dekke tap og kostnader opp 
til 10 000 kroner. Dette er en slags egenandel 
(egenrisiko) for kjøper der selger er ansvarlig. 
Denne beløpsgrensen får altså bare betydning 
for utmåling av prisavslag eller erstatning 
dersom eiendommens tilstand ikke tilsvarer det 
som følger av avtalen.

Forbrukerinformasjon: 

Trygg bolighandel med nye regler fra 1. januar 2022 

Her er kortversjonen av det du må vite! Reglene gjelder for boliger som selges (bud som aksepteres)  
fra 1. januar 2022. 

Denne informasjonen er laget av forbrukerorganisasjonen Huseierne, Forbrukerrådet, Norsk takst,  

Norges Eiendomsmeglerforbund og EiendomNorge. 

Hva må du passe på som selger og kjøper? Les mer på neste side!



OVERSIKT OVER LØSØRE OG TILBEHØR TIL EIENDOMMEN 

Oversikten er utarbeidet av Norges Eiendomsmeglerforbund, Eiendom Norge og Advokatforeningens 
Eiendomsmeglingsgruppe, og er gjeldende fra 1. januar 2020. 

Generelt 
Lov om avhending av fast eigedom (avhendingslova/avhl.) av 3. juli 1992 regulerer kjøper og selgers 
rettigheter og plikter ved overdragelse av fast eiendom og andeler i borettslag. 

I henhold til avhl. § 3-4 skal eiendommen, når annet ikke er avtalt, overdras med innredninger og 
utstyr som etter lov, forskrift eller annet offentlig vedtak skal følge med. Det samme gjelder varig 
innredning og utstyr som enten er fastmontert eller er særskilt tilpasset bygningen, jf. avhl. § 3-5. 
Loven inneholder ingen detaljert oversikt over hva som omfattes av «innredning og utstyr», og over 
hva som skal regnes som «fastmontert eller særskilt tilpasset». 

Partene kan fritt avtale hva som skal følge med eiendommen ved salg. Bransjens liste over løsøre og 
tilbehør som skal følge med eiendommen, er en del av avtalen mellom kjøper og selger dersom ikke 
annet er opplyst i salgsoppgaven, kjøper har tatt forbehold i bud eller avtale på annen måte er 
inngått. Der intet annet er avtalt, vil løsøre og tilbehør medfølge slik dette fremkommer av avhl. § 3-4 
og § 3-5 og denne oversikt. 

Produkter og installasjoner som medfølger overdras uten noen form for garantier, utover eventuell 
gjenværende leverandørgaranti. 

Dersom det er noe i nedenstående liste som ikke finnes på eiendommen, vil det heller ikke medfølge. 

1. HVITEVARER medfølger der dette er spesielt angitt i salgsoppgaven.

2. HELDEKKENDE TEPPER følger med uansett festemåte.

3. VARMEKILDER, slik som ovner, kaminer, peiser, varmepumper og panelovner, følger med uansett
festemåte. Frittstående biopeiser/varmeovner og terrassevarmere medfølger ikke. Det følger ikke
med varmekilder i rom som ikke har vegg- eller fastmonterte varmekilder på visning.

4. TV, RADIO OG MUSIKKANLEGG. TV-antenner og fellesanlegg for TV, herunder parabolantenne, og
tuneren/dekoder/tv-boks medfølger der dette eies av selger. Veggmontert TV/flatskjerm med
tilhørende festeordning samt musikkanlegg følger ikke med (se også punkt 12).

5. BADEROMSINNREDNING/UTSTYR. Badekar, dusjkabinett, dusjvegger, alle fastmonterte speil og
hyller, fastmonterte glass- og håndkleholdere, herunder håndklevarmere samt baderomsinnredning,
medfølger.

6. GARDEROBESKAP medfølger, selv om disse er løse. Fastmonterte garderobehyller og knagger
medfølger. Innredning i garderobeskap, for eksempel løse eller fastmonterte trådkurver, hyller,
stenger og lignende, medfølger.



OVERSIKT OVER LØSØRE OG TILBEHØR TIL EIENDOMMEN 

Oversikten er utarbeidet av Norges Eiendomsmeglerforbund, Eiendom Norge og Advokatforeningens 
Eiendomsmeglingsgruppe, og er gjeldende fra 1. januar 2020. 

Generelt 
Lov om avhending av fast eigedom (avhendingslova/avhl.) av 3. juli 1992 regulerer kjøper og selgers 
rettigheter og plikter ved overdragelse av fast eiendom og andeler i borettslag. 

I henhold til avhl. § 3-4 skal eiendommen, når annet ikke er avtalt, overdras med innredninger og 
utstyr som etter lov, forskrift eller annet offentlig vedtak skal følge med. Det samme gjelder varig 
innredning og utstyr som enten er fastmontert eller er særskilt tilpasset bygningen, jf. avhl. § 3-5. 
Loven inneholder ingen detaljert oversikt over hva som omfattes av «innredning og utstyr», og over 
hva som skal regnes som «fastmontert eller særskilt tilpasset». 

Partene kan fritt avtale hva som skal følge med eiendommen ved salg. Bransjens liste over løsøre og 
tilbehør som skal følge med eiendommen, er en del av avtalen mellom kjøper og selger dersom ikke 
annet er opplyst i salgsoppgaven, kjøper har tatt forbehold i bud eller avtale på annen måte er 
inngått. Der intet annet er avtalt, vil løsøre og tilbehør medfølge slik dette fremkommer av avhl. § 3-4 
og § 3-5 og denne oversikt. 

Produkter og installasjoner som medfølger overdras uten noen form for garantier, utover eventuell 
gjenværende leverandørgaranti. 

Dersom det er noe i nedenstående liste som ikke finnes på eiendommen, vil det heller ikke medfølge. 

1. HVITEVARER medfølger der dette er spesielt angitt i salgsoppgaven.

2. HELDEKKENDE TEPPER følger med uansett festemåte.

3. VARMEKILDER, slik som ovner, kaminer, peiser, varmepumper og panelovner, følger med uansett
festemåte. Frittstående biopeiser/varmeovner og terrassevarmere medfølger ikke. Det følger ikke
med varmekilder i rom som ikke har vegg- eller fastmonterte varmekilder på visning.

4. TV, RADIO OG MUSIKKANLEGG. TV-antenner og fellesanlegg for TV, herunder parabolantenne, og
tuneren/dekoder/tv-boks medfølger der dette eies av selger. Veggmontert TV/flatskjerm med
tilhørende festeordning samt musikkanlegg følger ikke med (se også punkt 12).

5. BADEROMSINNREDNING/UTSTYR. Badekar, dusjkabinett, dusjvegger, alle fastmonterte speil og
hyller, fastmonterte glass- og håndkleholdere, herunder håndklevarmere samt baderomsinnredning,
medfølger.

6. GARDEROBESKAP medfølger, selv om disse er løse. Fastmonterte garderobehyller og knagger
medfølger. Innredning i garderobeskap, for eksempel løse eller fastmonterte trådkurver, hyller,
stenger og lignende, medfølger.

7. KJØKKENINNREDNING medfølger, herunder også åpne, fastmonterte hyller og løs eller fastmontert 
kjøkkenøy. 

 
8. MARKISER, PERSIENNER og annen type innvendig og utvendig solskjerming, gardinoppheng, 
lamellgardiner og liftgardiner medfølger. 

 
9. AVTREKKSVIFTER av alle slag, samt fastmonterte aircondition/ventilasjonsanlegg, medfølger. 

 
10. SENTRALSTØVSUGER medfølger med komplett anlegg, herunder slange, munnstykke mm. 

 
11. LYSKILDER. Kupler, lysstoffarmatur, fastmonterte "spotlights", oppheng og skinner med spotlights 
samt utelys og hagebelysning medfølger. Vegglamper, krokhengte lamper, lysekroner, prismelamper 
og lignende som er koblet til sukkerbit eller stikkontakt følger likevel ikke med. 

 
12. INSTALLERTE SMARTHUSLØSNINGER med sentral som styrer lys, varme, lyd o.l., samt tilhørende 
trådløse enheter som brytere, sensorer, kameraer, integrerte høyttalere el. medfølger. Enkle 
lysstyringssystem f.eks. med en sentral som kun styrer lyspærer eller smartpærer montert i sokkel 
medfølger likevel ikke. 

 
13. UTVENDIGE SØPPELKASSER og eventuelt holder/hus til disse medfølger. 

 
14. POSTKASSE medfølger. 

 
15. UTENDØRS INNRETNINGER slik som flaggstang, fastmontert tørkestativ, samt andre faste 
utearrangementer som f.eks. badestamp, boblekar/jacuzzi og liknende utendørs kar, lekestue, 
lekestativ, utepeis, fastmontert trommel til vannslange, medfølger. Guidekabel/avgrensingskabel til 
robotgressklipper medfølger, men robotgressklipper og ladestasjon for denne medfølger ikke. 

 
16. FASTMONTERT VEGGLADER/LADESTASJON TIL EL-BIL medfølger uavhengig av hvor laderen er 
montert. 

 
17. SOLCELLEANLEGG med tilhørende teknisk infrastruktur medfølger. 

 
18. GASSBEHOLDER til gasskomfyr og gasspeis medfølger. 

 
19. BRANNSTIGE, BRANNTAU, feiestige og lignende medfølger der dette er påbudt. Løse stiger 
medfølger ikke. 

 
20. BRANNSLUKNINGSAPPARAT, BRANNSLANGE og RØYKVARSLER medfølger der dette er påbudt. 
Det er eier og brukers plikt til å se til at utstyret forefinnes på enhver eiendom. Hvis annet ikke er 
uttrykkelig avtalt, skal dette derfor alltid følge med ved salg av eiendom. 

 
21. SAMTLIGE NØKLER til eiendommen som selger er i besittelse av skal overleveres kjøper på 
overtakelsen, herunder nøkler til eventuelle boder, uthus, garasjeportåpner e.l. Låses boder, uthus 
e.l. med hengelås, skal lås og nøkler til disse medfølge. 

 
22. GARASJEHYLLER, bodhyller, lagringshyller og oppheng til bildekk medfølger såfremt de er 
fastmontert. 
 

Planter, busker og trær som er plantet på tomten, eller fastmonterte kasser og lignende er en del av 
eiendommen og medfølger i handelen. 
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Boligkjøperforsikring

• Advokathjelp ved boligkjøpet og i 5 år fremover.

• Er kjøpers motvekt til selgers boligselgerforsikring.

• Gir deg advokathjelp hele veien til rettskraftig dom, 

om nødvendig.

Andelsbolig/aksjeleilighet:   Kr 7 900

Selveierleilighet/rekkehus:  Kr 10 900

Ene-/tomannsbolig, tomt:   Kr 15 500

Har du spørsmål? Kontakt HELP på help.no/minside, 

telefon 22 99 99 99 eller epost post@help.no

Vi tar forbehold om pris- og vilkårsendringer. Hvis premien ikke er innbetalt ved overtakelse, vil avtalen bli 
kansellert. For fullstendig informasjon om dekning og vilkår, se help.no.

Boligkjøperforsikring tegnes hos eiendomsmegler senest 

ved kontraktsignering og gir rett til advokathjelp inntil 

5 år etter overtakelse. Forsikringen betales som del av 

oppgjøret ved boligkjøpet. PLUSSdekningen fornyes årlig 

ved faktura fra HELP.

Egenandel kr 4 000 påløper ved takst, tvist eller 10 

timer advokatbistand, avhengig av hva som kommer 

først. Meglerforetaket mottar kr 4 800/4 900/5 000 i 

kostnadsgodtgjørelse, avhengig av boligtype, samt et 

tillegg på kr 1 000 ved salg av PLUSS.

Boligkjøperforsikring PLUSS

• Samme dekning som HELP Boligkjøperforsikring.

• I tillegg får du advokathjelp på de viktigste 

rettsområdene i privatlivet.

PLUSS gir boligeiere et sterkt rabattert advokattilbud 

i og utenfor domstolene. Få advokathjelp når du 

trenger det fra Norges største advokatmiljø for 

privatpersoner. PLUSS kan bare tegnes samtidig med 

boligkjøperforsikringen, og koster kun kr 2 800 i tillegg. 

PLUSS fornyes årlig.

Vi unner ingen å stå alene

Fritidsbolig følger øvrige boligtyper.

• Samboeravtale, ektepakt og arv

• Forbrukerkjøp og håndverkertjenester

• Utleie og naboforhold

• Tomtefeste, veirett og andre servitutter

• Plan- og bygningsrett

• Skatt ved oppussing, utleie og eiendomssalg

• Tilgang til digitale juridiske avtaler via Min side

PLUSS dekker også disse rettsområdene
GJENNOMFØRING AV BUDGIVNING
1. På forespørsel vil megler opplyse om aktuelle bud på eien-
dommen, herunder om relevante forbehold.

2. Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som formidler disse 
videre til oppdragsgiver. Kravet til skriftlighet gjelder også 
budforhøyelser og motbud, aksept eller avslag fra selger. Før 
formidling av bud til oppdragsgiver skal megler innhente 
gyldig legitimasjon og signatur fra budgiver. Kravet til
legitimasjon og signatur er oppfylt for budgivere som benytter
esignatur, eksempelvis BankID eller MinID. Med skriftlige bud
menes også elektroniske meldinger som e-post og SMS når
informasjonen i disse er tilgjengelig også for ettertiden.

3. Et bud bør inneholde eiendommens adresse (eventuelt gnr/
bnr), kjøpesum, budgivers kontaktinformasjon,
finansieringsplan, akseptfrist, overtakelsesdato og eventuelle
forbehold som for eksempel usikker finansiering, salg av 
nåværende bolig ol. Nor-malt vil ikke et bud med forbehold bli 
akseptert før forbeholdet er avklart. Konferer gjerne med
megler før bud avgis.

4. Megler skal legge til rette for en forsvarlig avvikling av 
budrunden. I forbrukerforhold (dvs. der oppdragsgiver er for-
bruker) skal megleren ikke formidle bud med kortere 
akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter siste annonserte 
visning. Etter denne fristen bør budgivere ikke sette en kortere 
akseptfrist enn at megler har mulighet til, så langt det er
nødvendig, å orientere oppdragsgiver, budgivere og øvrige 
interessenter om bud og forbehold. Det bør ikke gis bud som 
diskriminerer eller utelukker andre budgivere.
Dersom bud inngis med en frist som åpenbart er for kort til at 
megleren kan avvikle budrunden på en forsvarlig måte som
sikrer oppdragsgiver og interessenter et tilstrekkelig grunnlag
for sine handlingsvalg, vil megler fraråde budgiver å stille slik
frist.

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det enkelte bud 
overfor oppdragsgiveren, når budet er gitt innenfor fristene i 
punkt 4.

6. Megleren skal så langt det er nødvendig og mulig holde

budgiverne skriftlig orientert om nye og høyere bud og 
eventuelle for-behold. Megler skal så snart som mulig bekrefte 
skriftlig overfor budgivere at budene deres er mottatt.

7. Etter at handel har kommet i stand, eller dersom en
budrunde avsluttes uten at handel er kommet i stand, kan en
budgiver kreve kopi av budjournalen i anonymisert form.

8. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger uten
ugrunnet opphold etter at handel er kommet i stand.
Dersom det er viktig for budgiver å bevare sin
anonymitet, bør budet fremmes gjennom fullmektig.

VIKTIGE AVTALERETTSLIGE FORHOLD

1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av fast 
eiendom.

2. Når et bud er innsendt til megler og han har formidlet 
innholdet i budet til selger (slik at selger har fått

kunnskap om budet), kan budet ikke kalles tilbake. Budet er 
da bindende for budgiver frem til akseptfristens utløp, med 
mindre budet før denne tid avslås av selger eller budgiver får 
melding om at eiendommen er solgt til en annen (man bør 
derfor ikke gi bud på flere eiendommer samtidig dersom man 
ikke ønsker å kjøpe flere enn en eiendom).

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert bud, og
er for eksempel ikke forpliktet til å akseptere høyeste bud.

4. Når en aksept av et bud har kommet frem til budgiver
innen akseptfristens utløp er det inngått en bindende avtale.

5. Husk at også et eventuelt bud fra selger til kjøper (såkalte 
«motbud»), avtalerettslig er et bindende tilbud som medfører
at det foreligger en avtale om salg aveiendommen dersom 
budet i rett tid aksepteres av kjøper. Norges
Eiendomsmeglerforbund - www.nef.no -firmapost@nef.no

FORBRUKERINFORMASJON OM BUDGIVNING

Sist oppdatert med virkning fra 1. januar 2014, i forbindelse med ikrafttredelse av endringer i eiendomsmeglingsforskriften.

Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerombudet, Forbrukerrådet, Den Norske Advokatforening ved 
Eiendomsmeglingsgruppen, Eiendoms-meglerforetakenes Forening og Norges Eiendomsmeglerforbund, på 
grunnlag av blant annet forskrift om eiendomsmegling § 6-3 og § 6-4. Ned-enfor gis en oversikt over de 
retningslinjer som forbrukermyndighetene og organisasjonene anbefaler benyttet ved budgivning på eiendommen. 
Avslutningsvis gis også en kort oversikt over de viktigste rettsreglene tilknyttet budgivning. Før det legges inn bud 
på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all relevant informasjon om eiendommen, herunder 
eventuell salgsoppgave og teknisk rapport med vedlegg.
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BUD PÅ HJEMMET

Navn på budgiver:   
Fødselsnummer:       
Adresse:       
Postnummer./Sted: 
Telefon, privat:       

Telefon, arbeid:       

Navn på budgiver:
Fødselsnummer:       
Adresse:       
Postnummer./Sted: 
Telefon, privat:       
Telefon, arbeid:       

E-mail:

 kroner: 

 (Med blokkbokstaver)

E-mail:

Gir herved bindende bud på overnevnte eiendom på kr:      
Omkostninger i henhold til salgsoppgaven kommer i tillegg  

Eventuelle forbehold/andre betingelser: 

Ønsket overtakelsestidspunkt: 

Sted/dato:      
Budgivers underskrift: 

Sted/dato:      
Budgivers underskrift: 

FINANSIERING

Långiver  : 

Tlf: 

Egenkapital kr: 

Budet gjelder til og med den:  kl: 
(Budet er bindende til kl 16.00 neste virkedag desom budgiver 
ikke har angitt annen akseptfrist)

Undertegnede bekrefter med dette å ha lest salgsoppgaven med tilhørende vedlegg. Undertegnende er kjent med 
forbrukerinformasjon om budgivning. Budet er avgitt i henhold til de avtalebetingelser som fremgår av salgsoppgave. 
Budgiverne samtykker i at hver av partene forplikter hverandre ved inngivelse/endring av bud og/eller vilkår.

LLEEGGIITTIIMMAASSJJOONN LLEEGGIITTIIMMAASSJJOONN

Kontaktperson: 

Salg av eiendom, adr.:

Bank: 

Jeg/vi er fysisk(e) person(er) som ikke hovedsakelig handler som ledd i næringsvirksomhet.

Kontaktperson: Frank Fylling

Tlf:

Epost:

911 49 707

frank@notar.no

Oppdragsnummer: 15‑0069/    25

Adresse:

Salgsoppgavedato:

Gjengstøvegen naust, 6494 VEVANG, gnr. 129,  

bnr. 207 i Hustadvika kommune.

22.05.2025

Følg budrunden live!

Vi gir deg muligheten til å følge budrunden 

minutt for minutt på vår hjemmeside.

WWW.NOTAR.NO/LIVE-BUDGIVNING/

NOTAR.NO
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